Estado de Mato Grosso

^  a Câmara Municipal de Barra do Garças
. Munii'ipal T* f' » ¥r t »> t> ^ » «-» #
■LllHtMWITIMlTAWM Pdlacio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO N° 044 /2022 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022
Projeto de Resolução n.» 043/2022, de autoria do Vereador VALDEI LEITE GUIMARÃES-MDB

"Outorga Título de Cidadania Barra-garcense.^

A MESA DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° - Fica declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE, o Ilustríssimo
senhor LOURIVAL MOREIRA DA MATA em reconhecimento aos relevantes serviços prestados
ao Município de Barra do Garças - MT.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da
Sessão Solene de entrega do Diploma, dando prévia ciência ao agraciado.

Art. 3® - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 22 de
Novembro de 2022.

1 EK^v^iO Ue rUBLiC.AÇAO _
Em CLirnpnmw^r-to a Lc-;jÍ3l2çào em vi^or. p.x*c."d
•le^la data a publicação do sto adrrüríiülraM .b

Local Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Si:va
catiadogarcas.mt.les br • UyccTn/cüiT;ar:su,i;:"i.x^;-
rj-ífia do r.orrr.c.'MT I mOi

CiirnaWlbino (it Sousa
«iiiâr Administrativo

13/ly36

Pe4Í/^
Vcrcador-FSD

Presidente da Câmara Municipal

ãdor-PRTB
r Secretário

1 ,:E\-ODErL;GüCACÃO
:m cutnpriiv.:--!-'o a Lea.r.l-ç^o em v;m.r. r;-c". -!<
-Oít"- üc'3 3 publiCric.io do at0 8ün-niiiavr«u.T

iy.-.r;f-jcr Dr. Dc-rcy G-^T.OS 03 S;:'.':

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 340Í-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.far/ ímprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvldoria@barradogarcas.mtleg.br